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Ced-Go!
Yeni Nesil Çocuk Atölyesi
Ced-Go olarak; insanların alışveriş merkezinde kalma süresini uzatmak, 
bambaşka bir atmosfer oluşturmak ve kalite vizyonunuzu paylaşarak 
arttırmak istiyoruz.

Doğum günlerinde; çocukların doğum günü partilerinin yapıldığı bir parti evi...

Çocuklar saatlerce eğlenirken, karı-koca müşterileriniz uzun zamandır 
gidemedikleri sinemaya el ele gidiyor.

Uzun zaman sonra ilk defa Ced-Go sayesinde birlikte harika vakit geçiriyor.

Sabah; devlet dairesinde işi olan birisi; çoğunu Ced-Go’ya bırakıyor ve devlet 
dairesindeki işini alışveriş merkezinizde yer alan bu çocuk atölyesi vesilesiyle 
hallediyor.

Çocukların coşku içinde, bire-bir ilgilenildiği 
bir kreş... Veliler çocuklarını buraya bırakıyor 
ve alışverişlerini rahatça yapıyor.

Üstelik çocuklarını cep telefonundan canlı 
olarak izliyor!

Siz şimdi sadece hayal edin!

“Bi’ nev’i kreş” dediğinizi duyar gibiyiz...

Haklısınız.
“Bi’ nev’i parti evi” dediğinizi duyar gibiyiz...

Siz de haklısınız.

“Bi’ nev’i oyun atölyesi” dediğinizi duyar gibiyiz...

Ee, siz de haklsınız tabi...

İşte Ced-Go alışveriş merkezinin tam da ihtiyaç duyduğu bir merkez.



2

İşte Ced-Go!
Tam da bu sebeplerden
“Yeni Nesil Bir Çocuk Atölyesi!”

Nedir Ced-Go’yu Diğerlerinden Farklı Kılan?

AVM’nize Ha�alık %1.5’lik Bir Ciro Artışı ve Daha Fazla
Ziyaretçi

AVM’niz içerisinde alışveriş yapmaya çalışan çocuklu ailelerin, alışverişlerini 
daha rahat bir biçimde yapmasını sağlamak amacıyla geliştirdiğimiz ÇOCUK 
İZLEME SİSTEMİ ile veliler; çocuklarını bize emanet ederek alışverişlerini 
rahatlıkla yapabiliyorlar. Akılları çocuklarında kalmasın diye de; ileri derecede 
bir şeffaflık örneği göstererek cep telefonlarından özel bir uygulama ve QR kod 
ile çocuklarını diledikleri yerden izleyebiliyorlar.

Bu velilerin daha rahatça alışveriş yapmasını sağlarken mağazalarınızın ve 
genel anlamda AVM’nizin toplam cirosuna da etki ediyor.  

İstanbul merkezli bir prodüksiyon şirketi olan Ajans Mikrofon’la yaptığımız 6 
aylık bir araştırma neticesinde; Ced-Go’nun HAFTALIK AVM TOPLAM CİROSUNA 
ortalama %1.5’lik bir katkı yaptığı görüldü. Bu oyun alanları anlamında diğer 
mağazaların alışveriş oranlarına ciddi bir katkı.

AVM İçinde Bir Vaha

Ced-Go’da hava tamamen temiz ve ferahtır. Kullandığımız İyonizer Hava 
Temizleyici ve Nemlendirici Sistem ile; AVM’niz içinde tamamen ferah bir oyun 
alanı sunuyoruz.

Kullandığımız yapay ağaçlar ve bitkiler yemyeşil bir oyun alanını görsel olarak 
plastik yoğunluğundan arındırıyor. 
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Dezenfekte Sistemi
Bundan başka Ced-Go Çocuk Atölyesi’nde 
EL DEZENFEKTE SİSTEMİ uygulanmaktadır.

Çocukların alana girişlerde ve çıkışlarda 
dezenfektan ile elleri ve kolları 
dezenfekte edilmektedir.

Böylelikle özellikle mevsim geçişlerinde 
oyuncak kaynaklı salgın hastalıklara 
karşı bir koruma kalkanı 
oluşturulmaktadır.

İlgi Alanı Farklı Bütün Çocuklar İçin

Yaş Sınırı: 0-99!

Ced-Go’da yalnızca LEGO yoktur. Müzik aletlerinin yer aldığı sanat köşesi, spor 
arabaların ve devasa otoparkların yer aldığı araba köşesi, mutfak köşesi, 
Barbie köşesi, bilim köşesi, tamir köşesi gibi birçok oyun türüne ait 
oyuncaklara yer veren Ced-Go Çocuk Atölyesi; AVM’nize bütün çocukları 
neredeyse gerekçesiz çekecektir. 

Kullanılan tüm Lego parçaları orijinal Lego markasına ait ürünlerdir. Ced-Go 
tescilli olmayan hiçbir marka ürünü kullanmaz! Orijinal Cars, Hot Wheeles, 
Super Wings, Cindy...

Kullanılan tüm Lego ürünleri; yaş sınırına göre kategorize edilmiştir. Böylelikle 
LEGO Architecture Serisi ile büyüklerin de dikkatini çekiyor.

AVM İçinde Adeta Bir Eğlence Okulu
Bütün bunların dışında; marka kalitesi muazzam, çalışanlarının özel eğitimli ve 
iyi giyimli olduğu, hijyenik, güvenli ve şeffaf bir işletme AVM’nizin marka 
değerine çok yakışacaktır.

Müşteriler AVM’nizi ziyaret ettiğinde, çocuklarını belki birkaç saat meşgul 
edecek bir oyun alanına emanet ederek daha fazla dolaşma imkanı 
bulacaklar. Bu imkan toplamda AVM’niz içi alışveriş ve ciro oranlarını etkileyen 
bir harekete dönüşecektir.
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Aktif Konumlandırma Reklamlarının Kullanılması

Merak etmeyin, gümbür gümbür bir doğum günü partisi değil bahsettiğimiz.

Ced-Go’nun sosyal medya yönetimi 
profesyonel bir firma tarafından 
yapılmakta ve reklamları detaylı 
analizler üzerine yayınlanmaktadır.

Örneğin; AVM’nizin 1-1,5 km 
çevresinde bulunan, çocuk sahibi 
tüm bireylere sosyal medyadan; 
“Çocuklarınızı bize bırakarak, 
alışverişinizi rahatça yapabilirsiniz...” 
gibi yönlendirme reklamları ile hem 
AVM’nize hem de oyun atölyemize 
müşterileri gelmeye ikna etmeye ve 
onları yönlendirmeye çalışıyoruz. 

Yine bu da AVM’nize gelmesi muhtemel potansiyel müşterilerin tek bir 
tanesinin bile değerlendirilmesi anlamına geliyor.

Çocukların doğum günlerinin pasta ve süsleme eşliğinde kutlandığı, 
arkadaşlarıyla gelerek hem oyuncaklarla oynadığı hem eğlendiği hem de 
oyun ablalarının kendileriyle bire-bir ilgilendiği unutulmaz bir günden 
bahsediyoruz.



Aramızda kalsın ama bakın biz velilere Ced-Go Party
ile ilgili neler söylüyoruz;

İddia Ediyoruz!

Düşünsenize;

Ced-Go Çocuk Atölyeleri; aynı zamanda harikulade bir doğum günü kutlama 
alanıdır. Çocuklarınız; doğum günlerini Ced-Go’da kutladıkları için çok mutlu 
olacaklar!

Çocukluk çağlarının en güzel doğum günlerini Ced-Go’da kutlamış olacaklar.

Muhteşem şeker hamurundan yapılmış bir pasta...

Harika mumlar ve muhteşem bir süsleme...
Işık şovu, hediyeler...
ve tabii ki; arkadaşları...

Ced-Go’da doğum günü partisi yapmanın ne kadar harika bir fikir olacağını 
hayal edin!

5

Çocuklarınız, oyun ablaları ile oyunlar 
oynayıp, doğum günlerini kutlarken; 
en sevdiği arkadaşları da yanlarında 
olacak.

Dilerseniz siz de çocuk olup, bu 
coşkuya katılabilirsiniz.

Ve dilerseniz de; onları bize emanet 
edip, keyfinize bakabilirsiniz.

Şimdi tam zamanı...

Detaylı bilgi ve rezervasyon için;
Ced-Go Veli Hizmetleri Numarasını Hemen Arayın!

İşte Ced-Go Party!

0850 304 77 79
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80 Şube Sayısı İle Türkiye’nin En Hızlı Büyüyen
Çocuk Atölyesi

Türkiye’nin En Farklı Çocuk Atölyesi Ced-Go!

Türkiye’nin En İyi AVM’lerinde En Kilit Noktalarda...

7 Ayda 13 Şube Açılışı  İle En Efektif Büyüme Hızı

2019-2020 verilerine göre çocuk oyun alanları sektöründe Ced-Go 7 ayda 
açılan 13 şube ile Türkiye’nin en hızlı büyüyen çocuk oyun alanı markası.

Örneğin; 2017 yılı Türkiye ciro şampiyonu Espark AVM vb. gibi...

Hem en hızlı hem de en verimli büyüyen çocuk oyun alanı markası Ced-Go...

800.000 kayıtlı müşterimizin yaklaşık 2.000.000 çocuğu Ced-Go’yu sürekli 
ziyaret ediyor.

Ülke genelinde kayıtlı 800.000 müşteri...

800.000 tabi şimdilik...

Peki neden?

Çünkü; el dezenfekte sistemine sahip.

Çünkü; Ced-Go’da çocuklarla bire-bir eğleniliyor.

Çünkü; Ced-Go adeta AVM içinde mini bir kreş...

Çünkü; bir veli çocuğunu bıraktıktan sonra Ced-Go mobil uygulaması ile
çocuğunu izleyebiliyor.

Çünkü; bir çocuk televizyonda ya da herhangi bir yerde gördüğü son
model oyuncağı Ced-Go’da ertesi gün görebiliyor ve oynayabiliyor.

Çünkü; Ced-Go’nun oyun ve oyuncak sistemi sayesinde veliler pahalı
oyuncakları çocuklarına alma derdinden kurtuluyor. Böylece çocuklar
o oyuncakla oynayarak hevesini de almış oluyor.
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Sosyal Medyayı En Aktif
Kullanan Çocuk Atölyesi

Veli ve Çocuk Memnuniyeti En Yüksek Çocuk Atölyesi
Alanlarından Biri

2019 - 2020 döneminde Akıl Danışmanlık tarafından yürütülen anket 
çalışmasına göre Ced-Go veli ve çocuk memnuniyeti en yüksek çocuk oyun 
atölyesi. Ced-Go’nun sahibi olduğunuzda içeriye girmek için ağlayan, kendini 
yerlere atan çocukların görüntülerine sıkça şahit olacaksınız.

Ced-Go’ya giren çocukların ortalama yaşı: 4
Bu aslında Ced-Go’yu diğer atölye alanlarından da ayıran önemli bir özellik. 
Çünkü; diğer oyun alanları kısıtlı yaş gruplarına hizmet verirken Ced-Go yapısı 
sayesinde; 1-10 yaş grubu arasındaki tüm yaş grubundaki çocuklara hizmet 
verebiliyor.

35 - 500... Bu Ced-Go’nun esnek yapısını ifade eden sayı aralığı. Yani Ced-Go; 
35 m2’den 500 m2’ye kadar bütün alanlara göre kendini değiştirebiliyor, oraya 
göre kendini şekillendirebiliyor.

Bu durum çok küçük yerlerde bile m2 başına alınan kazancı artırdığı gibi 
büyüdükçe de toplam ciro payına etki edebiliyor.

Ced-Go şubesi açmak için 7 ayda
başvuru yapanların sayısı: 7000

Her şubenin kendine ait sosyal medya 
hesabı var. Bu hesaplar üzerinden 
günlük düzenli olarak paylaşımlar 
yapılıyor, veli ve çocuklarla sürekli 
olarak dijital iletişim sağlanıyor.
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Geliştirilebilir  Kaynak Potansiyeli

Kısaca Ced-Go; hem geleceği, hem maddi getirisi, prestiji, manevi tatmini ile 
tam olarak istediğiniz marka.

Ced-Go Team: Toplu çocuk aktivitelerinin yapıldığı ve ekstra ücret alınan bir 
hizmetler bütünü.

Ced-Go Cinema: Sadece mağaza formatlarında yer alan çocuklarımıza 
toplu olarak sinema filmlerinin izletildiği bir yapı.

Ced-Go Brush Up: Ced-Go’da yapılan boya ve resim aktiviteleri.

Ced-Go Kids & Baby Fashion: Ced-Go yeni dönemin hemen öncesinde 
Ced-Go markalı bebek ve çocuk giyimi ile ilgili çalışmalarına başladı ve birçok 
büyük üretici ile görüşme halinde. 

Ced-Go ile Aykız: Ced-Go markasının çizgi film kahramanları şeklinde ifade 
edilebilir. Markanın figürleri ile ilgili çizgi film senaryoları hazırlanırken, masal 
ve hikaye kitaplarımızın çalışmaları tamamlandı ve satışa sunuldu.

Ced-Go Furniture: Ced-Go markalı çocuk odası mobilyaları üretimi için mo-
bilya üreticisi ile anlaşmalar tamamlandı.

Ced-Go Party: Ced-Go mağazaları içinde doğum günü organizasyonları ya-
pılmasını sağlayan, Ced-Go Çocuk Giriş Sistemine entegre bir yapı. Böylece 
şubeler için ekstra gelir kaynağı yaratılmış oluyor.

Ced-Go Toys: Ced-Go markalı oyuncakların üretimini ve satışını hedefleyen 
alt marka.
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Ced-Go İçin Ne Dediler?
Isparta’da Iyaş Park AVM içinde başladığımız yolculuğumuz oldukça ilgiyle 
karşılandı. Ced-Go Çocuk Atölyesi’nin açıldığı 2. gün; AVM Müdürü tarafımıza 
şu ifadeleri kullanmıştır;

Kısacası Ced-Go Çocuk Atölyesi, ziyaretçilerinizin ihtiyaç duyduğu, alanında 
ilk olmasını sağlayan özellikleri ve marka kalitesiyle tam AVM’nize göre...

Ced-Go’nun Türkiye genelinde 800.000’e yakın sürekli müşterisi yani velisi var.

Daha fazlası için Instagram hesabımızı takip edebilirsiniz.

AŞKLA KALIN! :)

cedgoatolye

“Bize böyle bir işletmeyi kazandırdığınız için teşekkür ederiz. AVM’miz 
böyle bir değeri gördüğü için çok memnun... İyi ki burayı açtınız, o kadar 
ihtiyacımız vardı ki...”
Celalettin ÇALIŞ - Iyaş Park AVM Genel Müdürü

“Çocuğumuzu telefondan izlemek harika bi’ şey, hem alışveriş yapıyor, 
hem de çocuğumuzu izliyoruz...”
Veli - Müşteri

“Çok iyi düşünülmüş bir yer burası...”
Veli - Müşteri

“Tebrik ederim sizi... Çok kaliteli duruyorsunuz...”
Veli - Müşteri

“Ya burası sanki minik bir kreş gibi... Çok çok iyi...”
Veli - Müşteri

Burcu Gül
Ced-Go Proje ve Fikir Sahibi
Ced-Go Çocuk Atölyesi
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Ced-Go Ortak Alan Konsept Görselleri

Ced-Go Mağaza Konsept Görselleri



CED-GO NEDEN
DİĞERLERİNDEN
ÇOK FARKLI?
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Peki neden?

Çünkü Ced-Go diğerlerinden çok farklı.

Çünkü Ced-Go bir oyun alanı değil.

Ced-Go; bir çocuk atölyesi ve etkinlik alanı.

Türkiye’de 2.000.000’dan Fazla Çocuğun Sürekli Adresi Ced-Go, Alışveriş 
Merkezinizde Yer Almak İstiyor.

Yani klasik oyun alanlarında çocuklar, anne ve babalarıyla beraber vakit 
geçirirken, Ced-Go, alışveriş merkezinizin etkinlik alanı ve çocuk emanet yeri 
gibi görev yapar.

Nasıl ki, alışveriş merkezinizdeki etkinlik alanınızla büyük oyun ve eğlence 
alanlarınız aynı işi yapmıyorsa Ced-Go ile diğer eğlence ve oyun alanları da 
aynı işi yapmıyor.

Ced-Go Team Etkinlikleri ile ay boyunca neredeyse 
her gün bir etkinliğimiz var ve bu sayede velilerimizin 
alışveriş merkezinize olan ilgisini diri tutuyoruz.
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Anne ve Babalar çocuklarını bize bırakır,
biz çocuklarımızla vakit geçiririz.

Anne ve Babalar çocuklarını bize 
bıraktıktan sonra özgürce ve rahatça 
alışverişlerini yaparlar.

Üstelik istedikleri an çocukların 
Ced-Go’nun kendi imkanlarıyla 

geliştirdiği ve bir benzeri olmayan
mobil uygulamasından canlı

olarak izleyebilirler.

31 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

AUGUST

Ced-Go kendi geliştirdiği algoritma 
ile çocuklarımızın içeride kalma 
sürelerini anlık olarak ölçebiliyor.



14

Ced-Go Velileri Neden Alışveriş Merkezinizin
En Sadık Müşterileri Haline Geliyor?

Çok basit. Ced-Go’nun başka hiçbir çocuk eğlence merkezinde olmayan bir 
özelliği var.

Ced-Go’ya gelen çocuklarımızın kalan süreleri yanmaz ve istedikleri zaman 
kullanabilirler. Bu sayede kalan dakikalarını kullanmak için bile velilerimiz 
alışveriş merkezinizi ziyaret eder.

Diğer yerlerde çocukların kalan dakikaları bir daha kullanılamaz iken Ced-Go 
uyguladığı bu eşsiz sadakat programı ile velilerin sürekli olarak Ced-Go’yu 
tercih etmesini ve bu sayede de alışveriş merkezinize gelmesini sağlıyor.

Bu konuda velilerimizin bağımsız değerlendirmelerine göz atmak isterseniz 
hem iOS App Store hem de Google Play Store’deki Ced-Go App yorumlarını 
okuyabilirsiniz.
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Ced-Go’nun Mobil Uygulaması
Diğer Alanlardan Ayrılmasını Sağlıyor

Size verilerle geldik :)

Üstelik hizmet sektörü gibi zor bir sektörde henüz bir mobil uygulama ile bu 
puana sahip başka bir marka yok.

Ced-Go Çocuk Atölyeleri; Nisan 2023 itibariyle 2.000.000’dan fazla kayıtlı 
çocuğa sahip. Bu çocuklarımızın %99’u Ced-Go’nun sürekli ziyaretçisi.

CED-GO APP

Google PlayStore’de4.9 puana
sahip.

Ced-Go App;
iOS Apple
Store’de

5 tam puan
ortalamaya

sahipken,

Bu kendi sektöründe bir rekor.
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2.000.000 çocuğumuzun bağlı olduğu 800.000’den fazla velimizin kullandığı 
Ced-Go App; içinde oyunların, etkinlik takvimlerinin, giriş-çıkış istatistiklerinin, 
kamera erişim modülünün bulunduğu koca bir sanal evren.

Bu evren gelişmeye devam ediyor. Buna en güzel örnek yeni hizmete aldığımız 
yapay zeka eklentisi. Bu eklenti sayesinde velilerimiz çocuklarını izlerken her 
velimiz ekrana kendi çocuğunun ismini görebiliyor.

2022 yılında aldığımız başta Avrupa’nın En İyi Çocuk Atölyesi ödülü dahil 3 ödülle 
başarımızı taçlandırdık.

Ced-Go’nun mobil uygulaması iOS Apple Store’de Türkiye’de kendi alanında en 
iyi 50. Uygulama olurken, Google Play Store’de 16. Sıraya kadar yükseldi.

AVRUPA’NIN EN İYİSİ
CED-GO

AVRUPA’NIN
EN İYİ ÇOCUK

ATÖLYESİ

YILIN LİDER ÇOCUK
ATÖLYESİ ÖDÜLÜ

ALANINDA
YILIN MARKASI

ÖDÜLÜ

AVRASYA TÜKETİCİLERİ
KORUMA DERNEĞİ
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Kısaca Ced-Go, alışveriş merkezinizdeki diğer büyük eğlence yerleri ile aynı 
işi yapmıyor.

Hukuki olarak da Ced-Go bir çocuk atölyesi olarak geçiyor. Diğer yerler ise 
yetişkinlerin de eğlenebildiği bir eğlence alanı.

Ced-Go’ya ise yetişkinler giremiyor. Ced-Go sadece çocuklara özel bir çocuk 
atölyesi.

Bu fark bile Ced-Go ile eğer eğlence alanları arasındaki farkı anlatmaya 
yetiyor.

Tüm bunları okuduktan sonra Ced-Go alışveriş merkezinize renk getirecek. İşte 
o renkler çocuklarımız :)

Sizinle çalışmak, alışveriş merkezinizde yer almak için sabırsızlanıyoruz.

Ced-Go Ekibi



NERELERDEYİZ?

İZMİR
WESTPARK AVM

OSMANİYE
PARK 328 AVM

ANKARA
PODIUM AVM

İZMİR
PARK AVM

URFA
URFA CITY AVM

ANKARA
ANTARES AVM

ÇORLU
ORION AVM

KIRIKKALE
PODIUM AVM

KÜTAHYA
SERA AVM

ESKİŞEHİR
ESPARK AVM

ISPARTA
IYAŞ PARK AVM

FORUM
DİYARBAKIR AVM

ERZİNCAN
PARK AVM

DİYARBAKIR
CEYLAN KARAVİL
PARK AVM

İSTANBUL
TORIUM AVM

VAN
AVM

PARK KARAMAN
AVM

KONYA
NOVALAND AVM

MARDİN
MOVA PARK AVM

KAYSERİ
MEYSU AVM

ELAZIĞ
PARK 23 AVM

KOCAELİ
ARASTAPARK AVM

ÇORUM
AHL PARK AVM

NOVADA TOKAT
AVM

RİZE
ŞİMAL AVM

SAKARYA
AGORA AVM

ESKİŞEHİR VEGA
OUTLET AVM



ANKARA VEGA
SUBAYEVLERİ AVM

ANKARA
NATA VEGA AVM

MARDİN MARDIAN
MALL AVM

İZMİR
AGORA AVM

MANİSA
PRIME AVM

KASTAMONU
KASTAMALL AVM

İSTANBUL
VENEZIA AVM

İSTANBUL 212
OUTLET AVM

İSTANBUL
ATLASPARK AVM

ERZURUM
MNG AVM

BOLU 14
BURDA AVM

YALOVA
VEGA AVM

BALIKESİR
TİCARET MERKEZİ

İSTANBUL
MALTEPE PARK AVM

BURSA
AS MERKEZ AVM

ÇANKIRI
YUNUS AVM

SİVAS
İVAPARK AVM

DÜZCE
KREM PARK AVM

İSTANBUL
AXİS AVM

KOCAELİ
SYMBOL AVM

ANTALYA
AGORA AVM

UŞAK
KARUN AVM

İSTANBUL
OLIVIUM AVM

KARABÜK
KARES AVM
İSTANBUL
PERLAVİSTA AVM

İZMİR
TORBALI KİPA AVM
BİNGÖL
KALIUM AVM
ÇANAKKALE
17 BURDA AVM
SAMSUN
YEŞİLYURT AVM

URFA PIAZZA
AVM

İZMİR
MAVİBAHÇE AVM
İSTANBUL
PALLADIUM AVM
BURSA
ANATOLIUM AVM
ZONGULDAK
DEMİRPARK AVM
İSTANBUL AXİS
BAYRAMPAŞA AVM

ALANYA
YEKTAMALL AVM

ARTVİN
ARTİUM AVM

İSTANBUL
CAPACITY AVM

ANKARA
365 AVM
İSTANBUL
PİYALEPAŞA AVM
BURSA
NİLÜFERİUM AVM
MUĞLA
RÜYA 48 AVM
TRABZON
RUBENİS AVM




